様式第１号（第７条関係)
鹿沼市都市スポーツ交流事業報償金交付申請書

平成　　年　　月　　日

鹿沼市教育長　様
団体名

代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（団体の印又は代表者の印）
連絡先
（携帯電話等）

標記について、下記のとおり申請します。

記

１．大会名

２．大会期日

３．大会会場

４．申請額　　　￥　　　　　　　　　円

５．添付書類
(1)大会等参加内容報告書（別紙）又は当該大会のプログラム等
(2)鹿沼市都市スポーツ交流事業報償金経費明細書（別紙）
(3)領収証（原本）

６．振込先
	口座振替先
	銀行
信用金庫
信用組合
労働金庫
農業協同組合
	本店
　　支店
	種
別
	普通
当座
	 口座番号

	 口座名義（ふりがな）